
規格：C

カラー：レッド

アロン化成

吸着すべり⽌めマットC 20-6990-00 レ
ッド アロン化成 2ﾏｲｲﾘ

 ¥5,170(税込み)

商品説明

●浴槽内で⾜もとやお尻のすべりを防⽌し、安⼼し
て⼊浴できます。●たくさんの吸盤で設置⾯に強⼒
に吸着します。

商品スペック

●製品サイズ：280×360×8mm
●本体重量：0.2kg（1枚）
●材質：エラストマー
●個装⼊数：2枚

2ﾏｲｲﾘ
4970210049617
20-6990-0001
0060476501
薬機法対象外

C S

レッド ブルー

希望⼩売価格 :

C
レッド

規格 :

カラー :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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